
جنگ‌ها معمولاً با تصاویر 
ویرانی، آوارگی و تلفات 
انسانی در ذهن‌ها ثبت 
می‌شوند، اما آنچه کمتر 
دیده می‌شود، زخم‌های 
عمیق و ماندگاری است 
که در لایه‌های پنهان روان 
و ساختار اجتماعی باقی 
می‌ماند

جنگ به‌طور مستقیم احساس امنیت روانی افراد را هدف قرار می‌دهد

وپاشی اعتماد اجتماعی؛ پیامد پنهان جنگ فر

یک روانشناس می‌گوید: جنگ به‌طور مستقیم 
احساس امنیت روانی افراد را هدف قرار می‌دهد. 
وقتی فرد نتواند آینده را پیش‌بینی کند یا نسبت 
به جان خود و عزیزانش احساس اطمینان داشته 
باشد، مغز در حالت آماده‌باش دائمی قرار می‌گیرد.

به گزارش تجارت نیوز، جنگ‌ها معمولاً با تصاویر 
ویرانی، آوارگی و تلفات انسانی در ذهن‌ها ثبت 
می‌شوند، اما آنچه کمتر دیده می‌شود، زخم‌های 
پنهان  لایه‌های  در  که  است  ماندگاری  و  عمیق 
روان و ساختار اجتماعی باقی می‌ماند. این زخم‌ها 
نه‌تنها در کوتاه‌مدت، بلکه تا سال‌ها و حتی نسل‌ها 
بعد، بر رفتار، روابط و کیفیت زندگی افراد تأثیر 
جنگ  با  که  جوامعی  زیسته  تجربه  می‌گذارند. 
مواجه شده‌اند نشان می‌دهد که پیامدهای روانی 
و اجتماعی جنگ، به‌مراتب پیچیده‌تر و گسترده‌تر 
از خسارات فیزیکی آن است. در شرایط جنگی، 
بی‌ثباتی  و  ترس  ناامنی،  از  سطحی  با  انسان‌ها 
برهم  را  زندگی  نظم معمول  که  مواجه می‌شوند 
می‌زند. این وضعیت، نه‌تنها ذهن افراد را درگیر 
و  عمومی  اعتماد  اجتماعی،  روابط  بلکه  می‌کند، 
تغییر  نیز دستخوش  را  ارزش‌های فرهنگی  حتی 
با  است  شده  تلاش  گزارش،  این  در  می‌سازد. 
نگاهی تحلیلی و با بهره‌گیری از دیدگاه‌های یک 
روانشناس و یک جامعه‌شناس، ابعاد مختلف این 

تأثیرات بررسی شود.

جنگ به‌طور مستقیم احساس امنیت روانی افراد 
را هدف قرار می‌دهد

واکنش‌های  وقوع جنگ،  روزهای  نخستین  در 
روانی طبیعی مانند ترس، اضطراب و نگرانی در 
میان افراد جامعه شکل می‌گیرد. این واکنش‌ها در 
واقع سازوکارهای دفاعی ذهن برای مواجهه با خطر 
هستند، اما زمانی که این وضعیت طولانی شود، 

می‌تواند به اختلالات جدی‌تری منجر شود.
به  این‌باره  در  روانشناس  خورشیدی،  پروانه 
تجارت‌نیوز می‌گوید: جنگ به‌طور مستقیم احساس 
امنیت روانی افراد را هدف قرار می‌دهد. وقتی فرد 
نتواند آینده را پیش‌بینی کند یا نسبت به جان خود 
و عزیزانش احساس اطمینان داشته باشد، مغز در 
حالت آماده‌باش دائمی قرار می‌گیرد. این وضعیت 

اگر تداوم یابد، به فرسودگی روانی منجر می‌شود.
پیامدهای  مهم‌ترین  از  یکی  می‌کند:  تأکید  او 
و  اضطرابی  اختلالات  افزایش  جنگ،  روانی 
افسردگی است. افراد ممکن است دچار بی‌خوابی، 
تحریک‌پذیری، کاهش تمرکز و حتی حملات پانیک 
پس  استرس  اختلال  نیز  موارد  برخی  در  شوند. 
از سانحه )PTSD( بروز پیدا می‌کند که می‌تواند 

سال‌ها ادامه داشته باشد.
در بحران‌ها به خصوص جنگ، ترس می‌تواند 

واکنش‌های متفاوتی در افراد ایجاد کند
این روانشناس در پاسخ به میزان ترس تا چه 

باشد  تاثیرگذار  افراد  زندگی  در  می‌تواند  اندازه 
اظهار می‌دارد: بحران‌هایی مانند بلایای طبیعی، 
جنگ، همه‌گیری بیماری‌ها یا بحران‌های اقتصادی 
می‌توانند سطح ترس در جامعه را به شدت افزایش 
دهند. در چنین شرایطی، افراد با عدم قطعیت، 
زندگی  در  ناگهانی  تغییرات  و  تهدیدهای جدی 
می‌تواند  وضعیت  این  می‌شوند.  مواجه  خود 
احساس ناامنی و نگرانی گسترده‌ای ایجاد کند.  
خورشیدی ادامه می‌دهد: در بحران‌ها به خصوص 
در  متفاوتی  واکنش‌های  می‌تواند  ترس  جنگ، 
دچار  است  ممکن  افراد  برخی  کند.  ایجاد  افراد 
وحشت و سردرگمی ‌شوند و توانایی تصمیم‌گیری 
منطقی خود را از دست بدهند. برخی دیگر ممکن 
است رفتارهای اجتنابی نشان دهند یا از مواجهه 
با واقعیت  خودداری کنند. درمقابل، گروهی از 
افراد قادرند ترس خود را مدیریت کرده و با شرایط 
جدید سازگار شوند. نکته مهم این است که ترس 
در بحرانی همچون جنگ همیشه منفی نیست. 
در واقع، مقدار مناسبی از ترس می‌تواند باعث 

افزایش هوشیاری و رعایت اقدامات ایمنی شود.
تاب‌آوری باعث می‌شود افراد بتوانند معنای 

مثبتی از تجربیات دشوار پیدا کنند
این روانشناس در بخش دیگری از سخنان خود 
کرده  اشاره  فرد  در  تاب‌آوری  افزایش  عوامل  به 
حل  مهارت‌های  اجتماعی،  حمایت  می‌گوید:  و 
مسئله، اعتماد به نفس، نگرش مثبت به زندگی و 
توانایی تنظیم هیجانات از جمله مهم‌ترین عواملی 
افزایش  را  فرد  تاب‌آوری  می‌توانند  که  هستند 
دهند. تاب‌آوری باعث می‌شود افراد بتوانند معنای 

مثبتی از تجربیات دشوار پیدا کنند.
داده‌اند  نشان  پژوهش‌ها  برخی  می‌افزاید:  او 
پس  دارند،  بالاتری  تاب‌آوری  سطح  که  افرادی 
تجربه  بیشتری  روانی  رشد  بحران‌ها  از  عبور  از 
می‌کنند. این پدیده که به »رشد پس از سانحه« 
معروف است، نشان می‌دهد که حتی تجربیات 
سخت نیز می‌توانند به افزایش قدرت درونی و 

درک عمیق‌تر از زندگی منجر شوند.
جنگ معمولاً با بی‌ثباتی، کمبود منابع و 

نااطمینانی همراه است
در کنار پیامدهای روانی، جنگ تأثیرات عمیقی 
بر ساختار اجتماعی نیز دارد. یکی از مهم‌ترین این 

تأثیرات، کاهش اعتماد اجتماعی است.
نیز  جامعه‌شناسی  کارشناس  منادی،  فرشاد 
در مورد پیامدهای اجتماعی جنگ در جامعه به 
بی‌ثباتی،  با  معمولاً  تجارت‌نیوز می‌گوید: جنگ 
کمبود منابع و نااطمینانی همراه است. در چنین 

شرایطی، افراد بیشتر به منافع فردی خود توجه 
می‌کنند و این امر می‌تواند به تضعیف همبستگی 
اجتماعی منجر شود. او ادامه می‌دهد: وقتی مردم 
احساس کنند که آینده نامشخص است یا منابع 
محدود هستند، رقابت جای همکاری را می‌گیرد. 
این مسئله می‌تواند به افزایش تنش‌های اجتماعی 

و حتی تعارضات بین‌فردی منجر شود.
در شرایط جنگی، برخی ارزش‌ها مانند بقا و 
امنیت، بر سایر ارزش‌ها اولویت پیدا می‌کنند

این کارشناس جامعه‌شناسی توضیح می‌دهد: 
بلکه  تغییر می‌دهد،  را  افراد  رفتار  نه‌تنها  جنگ 
نیز  را  اجتماعی  هنجارهای  و  ارزش‌ها  می‌تواند 
ارزش‌ها  برخی  جنگی،  شرایط  در  کند.  دگرگون 
مانند بقا و امنیت، بر سایر ارزش‌ها اولویت پیدا 
در  زمان  به‌مرور  می‌تواند  تغییر  این  می‌کنند. 
فرهنگ جامعه نهادینه شود و حتی پس از پایان 

جنگ نیز ادامه یابد.
استرس‌های اقتصادی و روانی می‌تواند به افزایش 

تعارضات خانوادگی منجر شود
سخنان  از  دیگری  بخش  در  منادی  فرشاد 
به‌عنوان  خانواده  نهاد  می‌کند:  تاکید  خود 
کوچک‌ترین واحد اجتماعی، در شرایط جنگی 
از یک  مواجه می‌شود.  متعددی  فشارهای  با 
می‌تواند  روانی  و  اقتصادی  استرس‌های  سو، 
تعارضات خانوادگی منجر شود و  افزایش  به 
است  ممکن  خانواده‌ها  برخی  دیگر،  از سوی 

انسجام بیشتری پیدا کنند.
او در این‌باره می‌گوید: جنگ می‌تواند نقش‌ها و 
مسئولیت‌های خانوادگی را تغییر دهد. برای مثال، 
ممکن است یکی از اعضای خانواده نقش نان‌آور 
را از دست بدهد یا کودکان زودتر از سن خود وارد 

مسئولیت‌های بزرگسالانه شوند.
بدون توجه به سلامت روان، نمی‌توان انتظار 

داشت که جامعه به‌طور کامل بهبود یابد
منادی ادامه می‌دهد: پایان جنگ، لزوماً به 
معنای پایان پیامدهای آن نیست. بسیاری از 
آسیب‌های روانی و اجتماعی، تازه پس از پایان 
درگیری‌ها خود را نشان می‌دهند. بازگشت به 
زندگی عادی نیازمند زمان، حمایت و مداخلات 
تخصصی است. بدون توجه به سلامت روان، 
نمی‌توان انتظار داشت که جامعه به‌طور کامل 
بهبود یابد. او تأکید می‌کند: بازسازی اجتماعی 
اگر  دارد.  اهمیت  فیزیکی  بازسازی  اندازه  به 
و  عمومی  اعتماد  اجتماعی،  روابط  ترمیم  به 
در  جامعه  نشود،  توجه  فرهنگی  ارزش‌های 
بلندمدت با مشکلات جدی مواجه خواهد شد.
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 تناقضی که پرسش‌برانگیز شده است!
 قطع اینترنت، امنیتی یا هدف، اینترنت فروشی؟

با عبور زمان قطع اینترنت در ایران از مرز هزار ساعت، خسارت‌های اقتصادی 
گسترده و توقف بخش بزرگی از اقتصاد دیجیتال تنها بخشی از پیامدهای این 
محدودیت است. اما در میان همه این پیامدها، یک تناقض بیش از همه مورد 
توجه قرار گرفته است، در حالی که قطع اینترنت با استناد به ملاحظات امنیتی 
و شرایط جنگی اعلام شده، همزمان دسترسی به اینترنت بین‌الملل در قالب 
سرویس‌های گران‌قیمت و محدود در حال فروش است؛ وضعیتی که پرسش 
جدی درباره منطق امنیتی این محدودیت و احتمال شکل‌گیری اینترنت طبقاتی 

در ایران ایجاد کرده است.
به گزارش رکنا،  امروز نت بلاکس اعلام کرد: قطع اینترنت در ایران از هزار 
ساعت عبور کرد. مهم‌ترین پرسشی که در جریان قطع اینترنت در ایران مطرح 
مورد  در  تصمیم‌گیری  منطق  بلکه  اقتصادی  خسارت  میزان  فقط  نه  شده، 
دسترسی به اینترنت بین‌الملل است. قطع اینترنت از نهم اسفند ۱۴۰۴ با استناد 
به ملاحظات امنیتی و همزمان با شرایط جنگی اعلام شد. در چنین شرایطی 
معمولاً دولت‌ها محدودیت‌هایی را برای کنترل ارتباطات اعمال می‌کنند. اما آنچه 
در ایران رخ داد، چند روز بعد وارد مرحله‌ای تازه شد،ارائه دسترسی به اینترنت 
بین‌الملل در قالب سرویس‌هایی که به نام »اینترنت پرو« شناخته می‌شوند. این 
سرویس‌ها، بنا بر گزارش‌ها، با هزینه‌های بسیار بالا و به صورت محدود از سوی 
شرکت مخابرات عرضه شده‌اند؛ دسترسی‌ای که تنها برای بخشی از شرکت‌ها یا 
افراد دارای توان مالی قابل تهیه است.در این نقطه یک تناقض اساسی شکل 
می‌گیرد. اگر دسترسی به اینترنت بین‌الملل به دلیل ملاحظات امنیتی باید قطع 
شود، منطقی نیست که همان دسترسی با پرداخت مبالغ چندمیلیونی دوباره 
در اختیار برخی کاربران قرار گیرد. زیرا تهدید امنیتی،اگر وجود داشته باشد،به 
توان مالی کاربران وابسته نیست. از سوی دیگر، اگر دسترسی کنترل‌شده برای 
برخی فعالیت‌های اقتصادی یا حرفه‌ای ضروری تشخیص داده شده است، این 
سؤال مطرح می‌شود که چرا سازوکاری شفاف، قانونی و فراگیر برای این دسترسی 
تعریف نشده و به جای آن مدلی با قیمت‌های بسیار بالا شکل گرفته است. 
کارشناسان حوزه ارتباطات می‌گویند چنین وضعیتی عملاً به شکل‌گیری مدلی از 
اینترنت طبقاتی منجر می‌شود؛ مدلی که در آن دسترسی به اینترنت آزاد نه یک 
زیرساخت عمومی، بلکه یک خدمت محدود و گران‌قیمت برای گروهی خاص 
است. در واقع مسئله اصلی فقط قیمت نیست، بلکه اصل دسترسی برابر به 
زیرساخت ارتباطی است. اینترنت در اقتصاد امروز همان نقشی را دارد که برق، 
آب یا شبکه حمل‌ونقل در دهه‌های گذشته داشته‌اند؛ زیرساختی که فعالیت 
اقتصادی، آموزشی و ارتباطی جامعه بر آن بنا شده است. به همین دلیل منتقدان 
می‌پرسند،اگر اینترنت به دلیل امنیتی باید قطع شود، چرا فروخته می‌شود؟و اگر 
امکان ارائه آن به شکل محدود وجود دارد، چرا دسترسی عمومی به آن برقرار 
نمی‌شود؟ پاسخ به این پرسش، اکنون به یکی از بحث‌های جدی در میان فعالان 
اقتصاد دیجیتال، کارشناسان ارتباطات و کسب‌وکارهای آنلاین تبدیل شده است.

رئیس سازمان اورژانس کشور:
شهادت ۲۲۱ کودک و نوجوان زیر ۱۸ سال در جنگ 

تحمیلی سوم
رئیس سازمان اورژانس کشور با تشریح آخرین آمار تلفات جنگ اخیر، از 
مجروح شدن ۴۹۹۳ زن و شهادت ۲۵۸ نفر از آنان خبر داد و اعلام کرد که 

۲۲۱ نفر از شهدای این حوادث را افراد زیر ۱۸ سال تشکیل می‌دهند.
به گزارش ایرنا، جعفر میعادفر با اشاره به آمار مصدومان جنگ تحمیلی 
سوم گفت: در مجموع ۲۱۱۵ نفر از مصدومان زیر ۱۸ سال هستند که از این 

تعداد، ۱۲۴ نفر کمتر از پنج سال و ۷۰ نفر کمتر از ۲ سال سن دارند.
وی افزود: در میان مصدومان، ۴۹۹۳ نفر از زنان حضور دارند که هیچ 

نقشی در فعالیت‌های نظامی نداشته و در جریان حملات آسیب دیده‌اند.
رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به پراکندگی جغرافیایی حوادث اظهار 
لرستان،  تهران، خوزستان،  موارد مصدومیت در شهرهای  بیشترین  کرد: 
اصفهان، کرمانشاه و ایلام ثبت شده است. میعادفر در ادامه به آمار شهدا 
اشاره کرد و گفت: تعداد شهدای زیر ۱۸ سال به ۲۲۱ نفر رسیده و در این 
میان، شمار شهدای کمتر از پنج سال نیز ۱۸ نفر گزارش شده است، همچنین 
تعداد شهدای زن به ۲۵۸ نفر افزایش یافته است. وی افزود: در منطقه 
میناب نیز شمار شهدا به ۱۶۸ نفر رسیده که نشان‌دهنده شدت حوادث در 
این منطقه است. رئیس سازمان اورژانس کشور همچنین درباره آسیب‌های 
وارد شده به حوزه سلامت گفت: در این بخش ۱۱۸ نفر دچار حادثه شدند و 
تعداد شهدای حوزه سلامت به ۲۶ نفر رسیده است، از این تعداد، ۷۸ نفر از 

کارکنان اورژانس در صحنه خدمت حضور داشتند.

آئینه‌شهر

برگ سبزخودروی مربوط به علیرضا فراهانی کدملی0531766195مدل۱۴۰۲به پلاک ایران ۱۶_۹۵ج۲۴۹به شماره 
موتور4A92S3WT768وشماره شاسیN20JA3A21PF009285به نام صاحب سندمفقودشده است وازدرجه 

اعتبارساقط می باشد کد ب۲۴۰(

سند دفترچه ای مالکیت سه دانگ آقای اصغر تورجی زاده فرزند تقی به کد ملی ۱۲۸۹۹۲۰۳۲۱به شماره ملک 
۸۷۶فرعی از ۱۱۹فرعی از ۱۳ازاصلی شماره ثبت ۳۹۲۸صفحه ۳۱۰دفتر۲۳به شماره دفترچه مالکیت ۴۶۰۷۷۸سری 
ب اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان محمودآباد مازندران به آدرس مازندران،محموداباد بلوار آزادی کوچه دریای 

۲۰مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط شده است. کد ب۲۴۱(

سند دفترچه ای مالکیت سه دانگ آقای اصغر تورجی زاده فرزندتقی به کد ملی ۱۲۸۹۹۲۰۳۲۱به شماره ملک 
۸۷۶فرعی از ۱۱۹فرعی از ۱۳ازاصلی شماره ثبت ۷۴۶۹صفحه ۱۶۳دفتر۵۱به شماره دفترچه مالکیت ۰۹۲۲۷۸سری 
الف/۸۰ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان محمودآباد مازندران به آدرس مازندران،محموداباد بلوار آزادی کوچه 

دریای ۲۰مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط شده است.کد ب۲۴۲(

سند مالکیت تک برگ بنام آقای اصغر تورجی زاده فرزند تقی به شماره سند۴۴۱۵۲۷د/۹۷ مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۷ به 
شماره پلاک ثبتی فرعی صفر از اصلی ۵۰۶۴ متراژ ۲۱۶ متر مربع استان خراسان رضوی شهرستان مشهد بخش 
یک ثبتی به آدرس مشهد خیابان سرشور، سرشور۲۱ انتهای کوچه شاهنده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

شده است. کد ب۲۴۳(

به شماره  مدادی-متالیک  نوک  رنگ  پلاک 27-765م72به  مدل1386به  به  پراید141آی  برگ سبز خودروی 
موتور1865460و به شماره شاسی S1482286199430به مالکیت بنفشه رسولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. کد ب۲۴۴(

برگ سبز مربوط به موتور سیکلت هوندا به مدل ۱۳۸۷به پلاک ۵۸۸/۵۱۳۳۲ به رنگ مشکی  به شماره موتور 
۳۲۱۰۸۷۵۴به شماره تنهNFZ***125C8733972به نام صاحب سند میلاد عباسزاده مولایی مفقودگردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب۲۲۶(

کارت ملی  اینجانب مهدی خسروی فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 0013130889 تاریخ تولد1369/12/08 و 
کد ملی 0013130889 صادره از تهران در تاریخ 1405/01/20مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. کد ب ۲۲۷(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی تارا به مدل V4 LX به پلاک ۱۹۹ل۱۹ ایران ۲۰ به رنگ مشکی به شماره موتور 
187B0146125 به شماره شاسی NAAY21H5ERDG30520 به مالکیت خانم ستاره علیجانیان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب۲۲۸(

اصل سند فاکتور فروش خودرو سواری لیفان مدل ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ۳۳- ۴۱۵ ن ۱۲ و شماره شاسی 
NAKNF4229DB113354 و شماره موتور LFB479Q121001168 به رنگ مشکی متالیک مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. کد 229(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب …ایوب ترویده فرزند …علی پور به شماره شناسنامه … و کد ملی 3510223357… 
صادره از دشتستان… در مقطع کاردانی… رشته بهره برداری و پالایش گاز … صادره از دانشگاه علمی کاربردی 
منطقه ویژه عسلویه… با شماره … مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می‌شود اصل مدرک را 
به دانشگاه علمی کاربردی … به نشانی …بوشهر-خیابان بهمنی-بلوار شهید ماهینی-نبش کوچه پژوهش ارسال 

نماید. نوبت اول کد ب- 230(

برگ سبز مربطو به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : پاکسیما , رنگ موتورسیکلت : نقره ای , مدل 
 NEA125C9061263 : شماره تنه , NEA1070729 : موتورسیکلت : 390 , شماره پلاک : 76631519 , شماره موتور

, نام مالک : علی عفیفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 231(

کارت دانشجویی اینجانب مهدی سعادت خواه به شماره دانشجویی 401231082 در رشته بیوتکنولوژی مقطع 
تحصیلی کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود 

مدارک را به آدرس ولنجک، بلوار دانشجو، دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید.کد232(

برگ سبز خودرو به نام فاطمه پارسائی با کد ملی 3539965531شماره شناسنامه 15 فرزند سیف پور خودرو سمند 
 NAACC1CF69F406375 سورن رنگ سفید مدل 1387 شماره پلاک93 ج 717 ایران 93 ی **  شماره شاسی

شماره موتور 12487102494  به نام فاطمه پارسائی در تاریخ 1404/10/18 مفقود گردیده کد 233(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو مربوط  به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند 
-سورن ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1387 ,شماره پلاک : 93ج717 -93 ایران ,شماره شاسی : 
NAACC1CF69F406375 ,شماره موتور : 12487102494 ,نام صاحب سند : فاطمه پارسائی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است کد 233(

برگ سبز خودرو به نام فاطمه پارسائی با کد ملی 3539965531 شماره شناسنامه 15 فرزند سیفور خودرو 
کار کرایه ویژه حمل ون  رنگ سبز فسفری مدل 2008 شماره پلاک 63 ع 327 - 93 ایران  شماره شاسی
X9632213280590729  شماره موتور 40522U73200195 به نام فاطمه پارسائی در تاریخ 1404/10/18 مفقود 

گردیده کد 234(

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو و 
کارت هوشمند خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کار کرایه ویژه حمل ون ,رنگ 
خودرو : سبز فسفری ,مدل وسیله نقلیه : 2008 ,شماره پلاک : 63 ع 327 - 93 ایران ,شماره شاسی : 
مفقود  پارسائی  فاطمه   : سند  صاحب  ,نام   40522U73200195 : موتور  ,شماره   X9632213280590729

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 234(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : وانت دوکابین ,نام وسیله نقلیه 
: وینگل۵ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۳ ,شماره پلاک : ایران۵۴ ۶۸۲م۴۸ ,شماره شاسی : 
NAYCP21B0DA201542 ,شماره موتور : 4G69S4NSMM9239 به نام صاحب سند : سید شهاب‌الدین 

دهقان دهنوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 235(

کارت دانشجویی اینجانب الهه رضاخانی روزبهانی به شماره دانشجویی 401231070 در رشته بیوتکنولوژی 
مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 

می‌شود مدارک را به آدرس ولنجک، بلوار دانشجو، دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید. کد 236(

برگ سبز خودرو با مالکیت آقای حسن خلیلی با کد ملی 4890250166 نام پدر شکراله ، خودرو سواری 
پراید مدل 1387 با شماره انتظامی65ق843 ایران 68 با شماره شاسی S1412287475415 و شماره موتور 

2431869 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .کد237(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کی ام سی جی ۷ ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره پلاک : ۲۶ی۸۷۷/ایران۶۰ ,شماره شاسی : ۱۳۴۵۴۰ ,شماره موتور : ۳۶۲۵۵۶۲ 
به نام صاحب سند : پشتیبان خدمات رهپو صنعت پیشرو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.کد238(

مقطع  و  حسابداری  رشته  در  دانشجویی۴۰۲۲۸۸۰۳  شماره  به  علیزاده  رویا  اینجانب  دانشجویی  کارت 
کارشناسی دانشگاه سیستان و بلوچستان شهر زاهدان مفقود گردیده ؛ از یابنده تقاضا میشود که مدارک را به 

ادرس زاهدان،دانشگاه سیستان و بلوچستان ارسال نمایدکد239(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری ,نام وسیله نقلیه : پرایدgtx ,رنگ خودرو : سفید 
,مدل وسیله نقلیه : 1376 ,شماره پلاک : 162/81س41 ,شماره شاسی : S1412276527371 ,شماره موتور 

: 00032966 ,نام صاحب سند : حمزه علی خالدی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .کد240(

برگ سبز خودرو سواری-هاچ بک 207I TUP ATپژو به رنگ سفید روغنی مدل وسیله نقلیه 1404 شماره 
نام   185B0119756 موتور ایران 60 شماره شاسی NAAR43H5ESDH87090 شماره  پلاک 41ب432 

صاحب سندصبا فرج زاده جلالی مفقوده گردیده است کد 241(

برگ سبز خودرو سواری-هاچ بک 207I TUP ATپژو به رنگ سفید روغنی مدل وسیله نقلیه 1404 شماره 
نام   185B0119756 موتور ایران 60 شماره شاسی NAAR43H5ESDH87090 شماره  پلاک 41ب432 

صاحب سندصبا فرج زاده جلالی مفقوده گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد .کد241(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچپک ,نام وسیله نقلیه : پژو207 ,رنگ خودرو : نقره ای روغنی 
 NAAR73115FSDN39314 : مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 58م334 ایران35 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : 188B0069434 ,نام صاحب سند : مرتضی بدل زاده مفقوده گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد .کد242(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش مربوط به  نوع وسیله 
نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : ۴۰۵ ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1391 ,شماره پلاک : 
25ل661ایران ۷۷ ,شماره شاسی : NAAM1130A8DK510355 ,شماره موتور : 124k0139044 ,نام صاحب 

سند : فاطمه ابارشی مفقوده گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد .کد243(

پلاک موتور سیکلت به شماره انتظامی42154 ایران542 مفقود گردیده وفاقد اعتبارقانونی میباشد.لازم به ذکر 
است در سامانه نیروی انتظامی گزارش شده است.کد 244(

پلاک موتور سیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : بنلی 180 اس , رنگ 
موتورسیکلت : قرمز , مدل موتورسیکلت : 1402 , شماره پلاک : -42154ایران542 , نام مالک : حسین مولا 

مفقوده گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد244(

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 67 فرعی از 58 اصلی واقع در 
دره شهر  –اراضی مزروعی غلام آباد قطعه 2 ایلام،  بخش یازده  که از طرف آقای نجفعلی عابدفر  
در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 14 / 02 / 1405 راس ساعت 8 
صبح روز دوشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و 
مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند در تاریخ تعیین 
شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی 
تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد 
در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 24 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-27

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 2339 فرعی از 23 اصلی واقع در 
اراضی مزروعی بدره قطعه 3 ایلام،  بخش یازده  که از طرف آقای احمد حیدری  در اجرای قانون 
فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 14 / 02 / 1405 راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت 
و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند در تاریخ تعیین شده در محل 
حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر 
طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن  اعتراض 
به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف 

مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 24 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-28

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۶۵۳۱ هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخنمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم حسین میرجلیلی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۱۳۲۳ 
صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۵۰ متر مربع 
از پلاک ۴۴۸۴ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خیابان ایثار بن بست پیام 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم مهدی اسدی و هادی اسدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۱/۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۲/۸ 

عباس صبوری رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج  
کد ا-ل-7

نوبت اول

آگهی تامین مالی برای تکمیل طرح فاضلاب 
شهرآستانه اشرفیه

شرکت آب و فاضلاب گیلان

شرکت آب و فاضلاب گیلان در نظر دارد جهت تکمیل بخشی از نیاز مالی تکمیل طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر آستانه اشرفیه از تسهیلات مالی در 
چارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ )به شماره 

۶94۵4/ت ۵09۱۳ه مورخ )۱۳9۳/۶/20( و مجوز شماره ۶4442۵ مورخ ۱404/۱2/04 سازمان برنامه و بودجه کشور با شرایط زیر استفاده نماید:
۱ - نام طرح : ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر آستانه اشرفیه  به شماره طبقه بندی ۱4۱0۳۱4۶00۸۳

2- موضوع فراخوان : تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز برای تکمیل طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرآستانه اشرفیه
۳- تسهیلات مورد نیاز: ۵000 میلیارد ریال که باید طی دوسال تامین گردد. )پیش بینی قسط اول: سه ماهه اول سال ۱40۵(

4- بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بدون دوره تنفس بعد از پرداخت آخرین قسط تسهیلات طی ۱0 قسط در مدت ۵ سال بازپرداخت 
خواهد شد.

۵- محاسبه سود دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶2 و اصلاحات بعدی آن و با رعایت عقود اسلامی 
مندرج در آن خواهد بود.

۶- تامین کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تامین مالی اعلام و نرخ سود مورد انتظار خود را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد کند.
۷- تامین کننده مالی باید مستنداتی که دال بر توانایی او در تامین مالی تسهیلات تعهد شده میباشد را برای بررسی ارائه کند.

۸- تامین کننده مالی باید ضمانت نامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند ۳ را مطابق فرم پیوست شماره 2 آیین نامه فوق 
الذکر ارائه نماید. این ضمانت نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از انعقاد قرارداد این ضمانت 

نامه به نفع دستگاه اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانکهای دولتی تامین کننده منابع مالی باشند، نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکی نیست.
9- شــرکت آب و فاضلاب گیلان پس از دریافت پیشنهادات تامین مالی بر اساس ماده ۱0 آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق 

موادی به قانون تنظیم بخشی ازمقررات مالی دولت مصوبه شماره ۶94۵۳ /ت ۵09۱۳ه موررخ 9۳/۶/20تامین کننده مالی را انتخاب خواهدنمود.
۱0- از علاقمندان واجد شرایط دعوت میشود برای دریافت فرمهای مربوطه و اطلاعات بیشتر به مدت ۱0 روز از تاریخ انتشار این آگهی با همراه داشتن معرفی 

نامه به آدرس رشت - خیابان حافظ جنب پارک قدس مراجعه نمایند. )هزینه آگهی به عهده برنده تامین مالی خواهد بود.(

کد گ-ی-۱

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور 
شرکت آب وفاضلاب استان گیلان

نوبت اول:۱40۵/۱/24  نوبت دوم:۱40۵/2/۱


